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KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/ OP|
ZYRA E KRYETARIT/KA

Nr. i Protokollit: 02/9 T S
Procesverbal nga dégj

E mérkure, mé 14 gershor 2023
Kohézgjatja e takimit: 16:50 —17:30

STINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
NCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

imi publik me banorét e Lagjes sé Pajtimit

Vendi i takimit: SHMFU “*Emin Duraku®’

T€ pranishém ishin: Drejtori i Drejto

tisé pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi - Grejtalb

Emini; Drejtori i Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik - Kastriot Shabani dhe Drejtori i Shérbimeve

Publike - Bardhyl Rushiti.

Rendi i dités:

1. Korniza Afatmesme Buxhetore 2024-2026

K&te takim e hapi drejtori i Drejtorisé p&r Zhvillim Ekonomik, Kastriot Shabani, i cilj i pérshéndeti t&
pranishmit dhe né t& nj&jtén kohs i faléhdero; q€ sot jan& s¢ bashku me ne. Z. Shabani mé tutje dha
sqarime pér takimin e dités sotit dhe réndésing e tij. M& pas drejtori Shabani ai kaloi fjalén Drejtorit t&

Drejtorisé pér Planifikim Urban, Kadas

tér dhe Gjeodezi, Grejtalb Eminit.

Drejtori Emini merr fjalén dhe tregon |se dégjimet publike jané né & mire t& qytetaréve dhe na
ndihmojné dhe ne si Komuné sé bashku| me qytetar€t 1€ vendosim pér investimet né fshatra. Mg tej,
Drejtori jep sqarime sa i pérket ndarjes $& buxhetit pér lagjen e Pajtimit dhe investimet t& cilat do té
béhen. Ai kérkon nga qytetarét q€ keté & drejté t& cilén ata e kang per t& ngritur kérkesat e tyre ta

shfrytézojné dhe sot para nesh t& flasin.

Pas pérfundimi t¢ fjalimit nga drejtorét, banorét e lagjes s& Pajtimit filluan me kérkesat e tyre.

Kérkesat e banoréve t& lagjes sé Pajtimit:

* Xhevat Krasniqi: Té rregulloh

etirrethi n€ lagjen e Pajtimit, fusha e shkollgs t& rrafshohet me

dhe si dhe t& béhet njé fushé e re ¢ sportit dhe t& béhet njé depo tek shkolla.
* Nuhi Ugzmajli: T& rregullohet

ndriqimi tek varrezat e lagjes.
va “Ohri”.
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